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Ocsa Varos Polgarmestere

2364 Ocsa, Bajcsy Zs. u. 2.
Tel.: 29/378-102, Fax: 29/378-067, E-mail: polgarmester@ocsanet.hu

MEGHIVO

Ertesitem, hogy Ocsa Véaros Onkorméanyzat Képvisel6-testiilete

2014. augusztus 27-én (szerdan) 16.00 orai kezdettel

tilést tart, melyre ezuton tisztelettel meghivom.

Az iilés helye:

2.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

Polgarmesteri Hivatal hivatalos helyiségében
(kérjiik a pontos helyszinrdl a titkarsagon érdeklddni sziveskedjen)

Napirendi javaslat:

Napirend elétti felszolalasok

Munkaterv szerinti napirendek

Aktualis napirendek:

Térgy:
Eldado:

Téargy.
Eldado:

Térgy:
Eldado:

El6adé:
Elbado:

Targy.

Elbado:

Téargy:
Elbado:

Téargy:
Elbado:

Targy:
Eldado:

Dontés ,,Biztonsagot Ocsa lakosainak” 6nkorméanyzati egészségfejlesztési és
prevencios programrol
Horvath Tamas alpolgarmester

Helyi Valasztasi Bizottsag megvalasztasa
dr.Szabd Gyorgy jegyzo

Dontés a vizikdzmii szolgaltatashoz sziikséges gordiilo fejlesztési terv
elkészittetésérol
Bukodi Karoly polgarmester

Alsopakony telepiilésrész kozvilagitasanak bovitése
Bukodi Karoly polgarmester

Kozvilagitasi oszlop telepitése a posta és egészhaz kdzotti at mellé
/Az anyag késobb keriil kikiildésre./

Bukodi Karoly polgarmester

Vasuti atjaro 1étesitése az Ull6i ttnal

Bukodi Karoly polgarmester

Tajékoztatas az Egressy Gabor Kft. 2013. évi gazdalkodas
szabalyszertiségének vizsgalatarol
Bukodi Karoly polgarmester

Beszamolo a Koztarsasag téri jatszotér keritésének cseréjérol
Bukodi Karoly polgarmester



3.9 Targy: Magyar Voroskereszt timogatasi kérelme
Eldad6:  Bukodi Karoly polgarmester

3.10 Targy: Ocsai Gazdakor tamogatasi kérelme
Eldad6: Bukodi Karoly polgarmester

4. Interpellaciok

5. Tajékoztatok, kozérdekii kérdések, bejelentések és javaslatok
6. Egyebek

7. ZART ULES

7.1 Targy: Biro Béla Gézané 2526-12/2014. szamu hatarozat elleni fellebbezésének elbiralasa
Eléado:  dr. Molnar Csaba aljegyz6

Megjelenésére feltétleniil szamitok!
Ocsa, 2014. augusztus 19.

Tisztelettel:

Bukodi Karoly



